PAGE
2

Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование

«Братский район»
Мэр Братского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 348     от « 24 » мая 2018 года

Об утверждении Порядка предоставления муниципальными
служащими Администрации муниципального
образования «Братский район» и гражданами,
претендующими на замещение должностей му-

ниципальной службы в Администрации муни-

ципального образования «Братский район»,
сведений о своих доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера и о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

Руководствуясь статьями 8, 8.1 Федерального закона от
25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 2 Федерального закона от
3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», статьей 13(1) Закона Иркутской области от 15 октября 2007 года № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Указом Президента РФ от 23.06.2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», в целях приведения в соответствие с Указом Президента РФ от 19.09.2017 года № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента РФ в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции», руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования «Братский район», -

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить:

1.1. Порядок
предоставления муниципальными служащими Администрации муниципального образования «Братский район» и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Братский район», сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение № 1);

1.2. Форму справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (Приложение № 2).

2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации МО «Братский район» - www.bratsk-raion.ru.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

А.С.Баловнев